
ZARZĄDZENIE Nr 149 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 12 maja 2017 r. 

w sprawie organizacji i przeprowadzenia ćwiczenia sztabowego z zakresu zarządzania 

kryzysowego pod kryptonimem „Procedura 2017” 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 209) w związku z art. 22 pkt 2 oraz art. 17 ustawy  

z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 525 i 1960 oraz z 2016 r. poz. 1948 i 2260) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Organizuje się ćwiczenie sztabowe z zakresu stosowania procedury „Realizacja 

przedsięwzięć wykonywanych w poszczególnych stopniach alarmowych w Mazowieckim 

Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie” pod kryptonimem „Procedura 2017”, którego celem 

jest w szczególności: 

1) weryfikacja procedury „Realizacja przedsięwzięć wykonywanych w poszczególnych 

stopniach alarmowych w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie”  

(P-01/WCZK) oraz Aneksu Funkcjonalnego do Planu Zarządzania Kryzysowego 

Województwa Mazowieckiego „STOPNIE ALARMOWE”;  

2) sprawdzenie obiegu informacji pomiędzy Wojewódzkim Centrum Zarządzania 

Kryzysowego a komórkami organizacyjnymi Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie; 

3) weryfikacja wewnętrznych procedur na wypadek wprowadzenia stopni alarmowych, 

uruchamiania sił i środków; 

4) doskonalenie umiejętności szybkiej oceny zaistniałej sytuacji, wypracowania 

właściwych decyzji oraz gotowości operacyjnej; 

5) sprawdzenie zdolności do zabezpieczenia ciągłości działania Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie w przypadku wprowadzenia stopni alarmowych. 

 

§ 2. Do udziału w ćwiczeniu sztabowym, o którym mowa w § 1, wyznacza się: 

1) Biuro Wojewody Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie;  

2) Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie; 

3) Wydział Certyfikacji i Rozwoju Regionalnego Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie; 



4) Wydział Finansów Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie; 

5) Wydział Geodezji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie; 

6) Wydział Infrastruktury Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie; 

7) Wydział Kontroli Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie; 

8) Wydział Polityki Społecznej Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie; 

9) Wydział Prawny Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie; 

10) Wydział Skarbu Państwa i Nieruchomości Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Warszawie; 

11) Wydział Spraw Cudzoziemców Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Warszawie; 

12) Wydział Spraw Obywatelskich Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie; 

13) Wydział Zdrowia Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie; 

14) Biuro Administracyjne Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie; 

15) Biuro Informatyki i Rozwoju Systemów Informatycznych Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie; 

16) Biuro Kadr i Organizacji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie; 

17) Biuro Ochrony Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie; 

18) Zespół Audytu Wewnętrznego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie; 

19) Delegaturę – Placówkę Zamiejscową w Ciechanowie Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie; 

20) Delegaturę – Placówkę Zamiejscową w Ostrołęce Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie; 

21) Delegaturę – Placówkę Zamiejscową w Płocku Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie; 

22) Delegaturę – Placówkę Zamiejscową w Radomiu Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie; 

23) Delegaturę – Placówkę Zamiejscową w Siedlcach Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem ćwiczenia sztabowego, o którym mowa w § 1, powierza się 

Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie. 

 



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

§ 5. 1. Zarządzenie traci moc z dniem zakończenia ćwiczenia, o którym mowa w § 1.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


